De Johanne Aleyn, indigena, cive et mercenerio London', in hac parte alio factore et attornato predicti Alveredi, [pro] 15 clavis; 16 clavis; 24 clavis; 20 clavis; 20 clavis; 24 clavis; 24 clavis; 19 clavis; 21 clavis; 22 clavis; 22 clavis; 23 clavis; 21 clavis; 23 clavis; 24 clavis; 24 clavis; 21 clavis; 22 clavis; 24 clavis; 24 clavis; 24 clavis; 24 clavis; 22 clavis; 24 clavis; 22 clavis; 23 clavis; 20 clavis; 21 clavis; 22 clavis; 20 clavis; 22 clavis. Summa ^a14 sacci, 1 clavus lane in triginta et uno pokettes.....^acust' et subs'^c £35 3s 1d

^aSumma totalis saccorum predictorum duorum mercatorum factorum et attornatorum predicti Alveredi Rawson 48 sacci, 13 clavi lane in 107 pokettes parcellae numeri et quantitatis quingentorum saccorum lane eskippandorum in portubus London', Sandewici et Suthamptonie aut in aliquo eorum seu aliquo alio portu sive aliis portubus regni Anglie, in quibuscumque navibus vel vasis aut in quacumque navi vel vase, una vice vel diversis vicibus, ultra montana per strictus de Marrok, solvendo pro custuma ^det ^dsubsidio^e juxta ratam quatuor marcarum ^fet pro deveriis Calesie 8d^f pro quolibet hujusmodi sacco lane ^det non ultra^d, unam medietatem ad finem novem mensium proximarum et immediate sequencium post aliquam hujusmodi eskippacionem; et aliam medietatem ad finem aliarum novem mensium extunc proximarum sequencium virtute quarundam litterarum domini regis patencium¹ sub magno sigillo suo, cujus datum est 7^o die Augusti anno regni sui 22^o [7 Aug. 1507], prout per easdem litteras plenius continentur, ac per breve ejusdem domini regis, cujus datum est 18^o die Maii anno regni sui 23^o [18 May 1508], collectoribus ^dcustume^d et subsidii predictis directum [Appendix I 1], unde custuma et subsidium predictorum 48 saccorum, 13 clavorum lane juxta ratam predictam attingunt in toto ad ^{as} £130 5s 9d

¹ TNA: PRO, C76/189 m 3.

<aa><aa> Auditor's summation of the issues of the ship L. Probatum marginatum against this entry.

<bb>Exitus 2 mercatorum 4d<bb>

^a probatur *marginated against this line L.* ^{b-b} *Interlined above* £93 19s 2d, *struck through L.* ^c £34 14s 5d *follows, struck through L.* ^{d-d} *Interlined L.* ^e et deveriis Calesie ac aliis deveriis quibuscumque *follows, struck through L.* ^{f-f} *Interlined above tantum et non ultra, struck through L.* ^g £128 13s 7d *follows, struck through L.*

f. 29^v

Corii^a bovium

^a *Sic L.*

[88] In navi Nicholai Suey vocata Julian de Rone exeunte versus partes exteris cum coriis bovium tercio die Januarii [3 Jan. 1508]